АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 августа 2013 года                                                                                № 71

с. Леуши

О создании резервных

избирательных участков

В связи с проведением выборов в органы местного самоуправления сельского поселения Леуши 08 сентября 2013 года, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций на основных участках для голосования:

1. Создать на территории сельского поселения Леуши резервные избирательные участки:

1.1. Избирательный участок № 107: здание Леушинской средней общеобразовательной школы, с. Леуши, ул. Волгоградская, 55, телефон 37-199;

1.2. Избирательный участок № 108:, здание муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Березка»,               п. Лиственичный, ул.Центральная, 3, телефон 37-329;

1.3. Избирательный участок № 109: – здание Ягодинской средней общеобразовательной школы, п.Ягодный, ул.Центральная, 27, телефон 51-075;

1.4. Избирательный участок № 110: здание Дальнинской начальной общеобразовательной школы, п.Дальний, ул.Центральная, 8А, телефон 51-133.

2. Перенос мест голосования на резервные участки производится силами участковых избирательных комиссий при содействии администрации сельского поселения.

3. При возникновении чрезвычайной ситуации докладывать в дежурно-диспетчерскую службу администрации Кондинского района (тел. 32-0-53).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          П.П. Плотников